poemata Anglica domo accesserunt, ut
~~hactenus, et iussus,~~
~~quod~~ ~~causu tuo digni~~
 que; at ~~liber~~ ^{liber} impedita ^{gratiam}, an quod
 alibi ~~commodat~~ ⁱⁿ ~~in~~ ⁱⁿ Bibliotheca
 in reperitur, quod valde doleo. Si ex
 ungue Lem ~~est~~ ^{in nomine, pite} ~~causu~~
ⁱⁿ ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
^{olim illi inscripta}
 Programmat ^{et} ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
ⁱⁿ ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 re Metrica videtur. Praefatiuncula
 addidit de ^{causu} ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 varietate est, nunquam pariter
 Confli ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 in in ^{causu} ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 Gallia domo mihi accessit, organum,
 ut ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 opulentis et suavitatis. Am ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 mine custoditas; quo si exquirere ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 animus, potius indicare ^{causu} ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}
 requiras. Res noua et inaudita, de
 qua praeinde sciam tuam ante alias
 scire ~~causu~~ ^{causu} ~~causu~~ ^{causu}

ad
 ad
 ad